
 
 

UCHWAŁA NR XIV/394/25 
RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie konsultacji społecznych dotyczących budżetu obywatelskiego Miasta 
Krosna 

Na podstawie art. 5a ust. 2, 5, 6 i 7 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) 

   uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie budżetu obywatelskiego Miasta Krosna, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
LXII/1745/23 Rady Miasta Krosna z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie konsultacji społecznych dotyczących 
budżetu obywatelskiego Miasta Krosna (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2023 r., poz. 4273 z późn.zm.) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) w ust.12 w zdaniu czwartym wyrazy „7 dni” zastępuje się wyrazami „14 dni”, 

b) ust. 20 otrzymuje brzmienie: 

„20. Po rozpatrzeniu odwołań i udostępnieniu stosownej informacji Prezydent ogłasza w formie 
komunikatu wstępną listę projektów dopuszczonych do głosowania na stronie internetowej budżetu 
obywatelskiego. W okresie 10 dni od dnia ogłoszenia wstępnej listy projektów autor projektu może 
wycofać swój projekt z listy – składając do Urzędu Miasta Krosna pisemne oświadczenie w tej 
sprawie. Po upływie tego okresu Prezydent ogłasza w formie komunikatu ostateczną listę projektów 
dopuszczonych do głosowania na stronie internetowej budżetu obywatelskiego.”; 

2) w § 3 w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) za pomocą aplikacji elektronicznej dostępnej na stronie internetowej budżetu obywatelskiego. W tym 
celu należy uwierzytelnić oddany głos kodem SMS wysłanym na numer telefonu komórkowego 
polskiego operatora. Na jeden numer telefonu komórkowego może być wysłanych maksymalnie 
10 kodów weryfikacyjnych w celu uwierzytelnienia oddania głosów przez 10 osób;”; 

3) w § 4: 

a) ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. W przypadku powstania przeszkód w realizacji projektu, na który w danym roku budżetowym 
zawarto umowę na realizację pozwalającą na jego zakończenie, projekt ten może być realizowany 
w kolejnych latach.”, 

b) po ust. 8 dodaje się ust. 8a - 8c w brzmieniu: 

„8a. Prezydent może odstąpić od realizacji projektu w sytuacji, o której mowa w pkt 1 lub pkt 2: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 maja 2025 r.

Poz. 2246



1) niemożliwości rozpoczęcia jego realizacji tj. zawarcia umowy z wykonawcą w danym roku 
budżetowym lub pojawienia się przeszkód uniemożliwiających jego realizację w danym roku 
budżetowym lub braku zawarcia umowy użyczenia, o której mowa w § 2 ust. 5 pkt 13; 

2) jeżeli rzeczywisty koszt jego realizacji przewyższa o co najmniej 30 % kwotę przeznaczoną na ten 
cel. 

8b. Prezydent może dokonać zmian lub ograniczenia zakresu rzeczowego projektu, jeżeli 
rzeczywisty koszt jego realizacji przekracza środki przeznaczone na ten cel. 

8c. Prezydent przekazuje zbiorczą informację o decyzjach podjętych na podstawie ust. 8 – 8b 
w terminie do końca roku budżetowego, na który wybrano do realizacji te projekty, w formie 
komunikatu na stronie internetowej budżetu obywatelskiego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

   

Przewodniczący  Rady 
Miasta Krosna 

 
 

Zbigniew Kubit 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2246


	UCHWAŁA NR XIV/394/25 RADY MIASTA KROSNA z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	zm. ust. 20 w § 1 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	zm. ust. 8 w § 1 pkt 3 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 3
	zm. ust. 8a w § 1 pkt 3 lit. b
	pkt 1 w § 1 pkt 3 lit. b zm. ust. 8a
	pkt 2 w § 1 pkt 3 lit. b zm. ust. 8a

	zm. ust. 8b w § 1 pkt 3 lit. b
	zm. ust. 8c w § 1 pkt 3 lit. b



	§ 2
	§ 3


		2025-05-09T12:08:24+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




